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PROTOKOLL KRETSSTYRET 
 

       KS-møte nr. 13/2022-2024   

       Utsendelsesdato: 20. september 2023 

       Merknadsfrist: 25. september 2023 

 

Møtetid: Onsdag 13. september 2023       Møtested: Brynsveien 13 (Teams) 
 

  Til stede Forfall Ikke møtt 

Leder: Marcela Montserrat Fonseca Bustos  X   

Nestleder: Frode Jacobsen X   

Medlem: Lars Trælvik X   

Medlem: Hedi-Anne Birkeland   X  

Medlem: Caroline Saastad X           

Medlem: Pia Kristensen Moe X          

Medlem: Karmjit Grewal          X  

Ansattes repr.: Rune Hebjerk X   

1. varamedlem: Junjie Cao X   

2. varamedlem: Birgit Opland X   

Generalsekretær: Magne Brekke X   

Seniorrådgiver: Robert Gausen X   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Tone Holm Dagsvold fra administrasjonen deltok i hele møtet. 

 

Sakliste: 

K-122 Godkjenning- KS-protokoll nr. 12/2022-2024  

K-123 Klager kommunale bidrag  

K-124 Prosjekt Fra klubbhus til aktivitetshus 

K-125 Oppfølging av idrettspolitiske saker etter kommunevalget  

K-126 Utvikling Ekeberg – status og fremdrift  

K-127 Orienteringssaker 

- Idrettsstyrets kontaktperson til OIK  

- Ekstraordinært idrettsting 

- Deltagelse IK-ledermøter 

- Lønnsutvikling for ansatte i Oslo Idrettskrets 
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K-122 Protokoll   

KS-protokoll nr. 12/2022-2024. 

 

Vedtak: 

 Protokollen ble godkjent. 

 

 

K-123 Klager kommunale bidrag 

Generalsekretæren innledet til saken og redegjorde for administrasjonens 

saksbehandling og innstilling til innkomne klagesaker. Det har kommet inn 15 klager 

fra idrettslag på tildelingen av kommunal aktivitetsstøtte. 12 av klagene er gitt 

medhold i den administrative klagebehandlingen.  

 

De tre gjenstående, klagene fra Oslo Aikidoklubb, Oslo Bueskyttere og Tveita 

Taekwondoklubb fremmes for styret for endelig avgjørelse.  

 

Oslo Aikidoklubb klager på at deres søknad om kommunale bidrag for 2023 er avslått. 

Avslaget fra administrasjonen er begrunnet med at de ikke har levert kontrollutvalgets 

beretning innen gitte frister. 

 

Oslo Bueskyttere klager på at deres søknad om kommunale bidrag for 2023 er avslått. 

Avslaget fra administrasjonen er begrunnet med at de ikke har levert signert 

årsberetning innen gitte frister. 

 

Tveita Taekwondoklubb klager på at deres søknad om kommunale bidrag for 2023 er 

avslått. Avslaget fra administrasjonen er begrunnet med at de ikke har levert 

kontrollutvalgets beretning innen gitte frister.  

 

Styret diskuterte de tre klagesakene og finner ingen saklig grunn til å overprøve 

administrasjonens innstilling. 

 

Styret stilte spørsmål og diskuterte omkring dagens praksis for oppfølging av 

idrettslagene i søknadsprosessen. Styret er opptatt av at idrettslag som ikke lykkes med 

å få godkjent sin søknad skal tilbys hjelp. Styret ønsker også å få avklart med Oslo 

kommune og KUD om videre praksis i tilskuddsforvaltningen som følge av ny 

lovnorm for idrettslag. 

 

Vedtak: 

- Klage fra Oslo Aikidoklubb ble avslått. 

- Klage fra Oslo Bueskyttere ble avslått. 

- Klage fra Tveita Taekwondoklubb ble avslått. 

 

 

K-124 Prosjekt Fra klubbhus til aktivitetshus  

Robert Gausen innledet til saken og orienterte om deltagelse i et samarbeidsprosjekt 

mellom idrettskretsene på Østlandet om nytenkning rundt klubbhus. Prosjektet har 

mottatt tilskudd fra Sparebankstiftelsen DNB, 7,5 mill. kr over tre år. 

 



3 
 

Styret gikk gjennom administrasjonens forslag til målsettinger og tiltak for OIKs 

engasjement i prosjektet. Styret mener at de fysiske møteplassene «aktivitetshuset» er 

en forutsetning for at nabolagsklubbene skal lykkes.  

 

 Vedtak: 

- Kretsstyret ba administrasjonen om å videreføre arbeidet i tråd med saksfremlegget  

- Generalsekretæren trer inn i styringsgruppen for prosjektet 

 

 

K-125 Oppfølging av idrettspolitiske saker etter kommunevalget 

Generalsekretæren innledet til saken. Etter kommunevalget vil det settes sammen et 

nytt bystyre og et nytt byråd. En viktig oppgave for OIK er å påvirke utformingen av 

byrådsplattformen som skal fremforhandles mellom partiene som vil utgjøre det nye 

byrådet. 

 

Kretsstyret diskuterte hvordan OIK best mulig kan fremme sine interesser til 

forhandlingspartene. Med skriftlig innspill og i dialog med partiene vil OIK:  

 

- være tydelig på de viktigste sakene; økonomi som barriere, utvikling av 

idrettslagene, og anleggsutvikling.  

- minne partiene på hva de har lovet i valgkampen tilknyttet idretten. 

- foreslå løsninger for partiene. 

 

Vedtak: 

Kretsstyret ba administrasjonen om å utforme forslag til budskap til byråds-

forhandlingene i tråd med saksfremlegget og de momenter som fremkom i møtet. 

 

 

K-126 Utvikling Ekeberg – status og fremdrift 

Generalsekretæren innledet til saken og orienterte om status for arbeidet. 

 

Etter kommunevalget vil det være en ny politisk ledelse å føre dialog med. Kretsstyret 

mener man må jobbe etter to spor i det videre arbeidet. Det ene for å følge opp 

lovnadene som er gitt om realisering av planene, og det andre for å følge opp 

økonomiske krav og ta nødvendige juridiske skritt om forhandlingene ikke skulle føre 

frem. 

 

Vedtak: 

Kretsstyret tok saken til orientering og ba generalsekretæren følge opp i tråd med de 

merknader som kom frem i møtet. 

 

 

K-127 Orienteringssaker  

 

Idrettsstyrets kontaktperson til OIK  

Generalsekretæren orienterte om at Elisabeth Faret er kontaktperson for OIK i 

Idrettstyret. 

 

Ekstraordinært idrettsting 

Generalsekretæren orienterte om det ekstraordinære idrettstinget høsten 2023.  
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Deltagelse IK-ledermøter 

Generalsekretæren orienterte om IK-ledermøtet, en fast møteplass for idrettskretsene. 

 

Lønnsutvikling for ansatte i Oslo Idrettskrets 

Generalsekretæren orienterte om status for arbeidet med lønnsjusteringer for 

administrasjonen i OIK. 
 


